Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги по предоставлению муниципальной услуги «По выдаче разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» подлежащих представлению заявителем, способы их получения  заявителем, в том числе в электронной форме, порядок их предоставления
Заявление заявителя о выдаче разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства (приложение 2 к Административному регламенту).
Правоустанавливающие документы на земельный участок - копии документов, устанавливающих права на земельный участок, если право на земельный участок не зарегистрировано в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним (договор о предоставлении в аренду земельного участка в случае, если договор заключен между заявителем и физическим или юридическим лицом).

Приложение 2
к Административному  регламенту по выдаче разрешения на отклонение от  предельных параметров разрешенного  строительства, реконструкции объектов капитального строительства

	Главе  администрации  Зеленчукского                                                  муниципального района

от

	(ФИО физического лица, индивидуального предпринимателя,

	наименование юридического лица,

	адрес по месту регистрации,

	контактные телефоны

ЗАЯВЛЕНИЕ

        Прошу выдать  разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства, расположенного по адресу:___________________________________
                                                                                                           (город,  район,  улица,  номер участка)
_____________________________________________________________________________
 принадлежащего на праве:_________________________________________
_____________________________________________________________________________
(вид права, реквизиты)

________________________                                                           _____________________
     (подпись)	                                                                          (Ф.И.О.)

«___»______________20_____ г.

[bookmark: _GoBack]